
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
 DĖL PRITARIMO PROJEKTO ,, ROKIŠKIO RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 
PLĖTRA, SUKURIANT ROKIŠKIO SOCIALINĖS PARAMOS CENTRO PADALINĮ – 

SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMUS OBELIUOSE“ ĮGYVENDINIMUI IR 
BENDRAJAM FINANSAVIMUI  

 
2008 m. vasario 8 d. Nr. TS-1.7 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. 
gruodžio 10d. įsakymu Nr. A1-354 (Žin., 2007, Nr.131-5313) „Dėl socialinių paslaugų 
infrastruktūros plėtros programos 2008 metais įgyvendinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a :  

1. Pritarti biudžetinės įstaigos  Rokiškio socialinės paramos centro Socialinių paslaugų 
infrastruktūros plėtros programos projektų atrankos 2008 metais konkursui teikiamam projektui 
„Rokiškio rajono socialinių paslaugų plėtra, sukuriant Rokiškio socialinės paramos centro padalinį-
savarankiško gyvenimo namus Obeliuose“.  

2. Užtikrinti projekto „Rokiškio rajono socialinių paslaugų plėtra, sukuriant Rokiškio 
socialinės paramos centro padalinį – savarankiško gyvenimo namus Obeliuose“ išlaidų dalinį 
savivaldybės finansavimą 2008 metais – ne mažiau 15 procentų tinkamų finansuoti projekto 
išlaidų.  
           3. Įpareigoti Rokiškio socialinės paramos centrą, projektui „Rokiškio rajono socialinių 
paslaugų plėtra, sukuriant Rokiškio socialinės paramos centro padalinį- savarankiško gyvenimo 
namus Obeliuose“ gavus finansavimą, įsteigti Rokiškio socialinės paramos centro padalinį – 
savarankiško gyvenimo namus Obeliuose.  

4. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės Rokiškio socialinės paramos centro direktorių, 
gavus projektui paramą, sudaryti sutartį su Socialinės apsaugos ir darbo ministerija dėl projekto 
įgyvendinimo bei pasirašyti kitus dokumentus, reikalingus projektui įgyvendinti. 

5. Laimėjus socialinių paslaugų infrastruktūros plėtros programos projekto atrankos  2008 
metų konkursą dėl savarankišo gyvenimo namų Obeliuose, perduoti savivaldybės nuosavybės teise 
priklausantį pastatą, esantį Obelių m., Stoties  g. 68, valdyti patikėjimo teise ir apskaityti 
savivaldybės biudžetinės įstaigos Rokiškio socialinės paramos centro balanse, atitinkamai šį turtą 
išbraukiant iš panaudos sutarties, sudarytos su viešąja įstaiga Rokiškio rajono ligonine. 

 
 

Savivaldybės meras Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
Zita Čaplikienė,71252 
 

 

 


